
 

 

Vážení členové ASAT, 
 
s radostí vám oznamujeme, že se blíží spuštění nových webových stránek a nového systému 
registrace a přihlašování. 
 
Registrace na stávajícím webu je nyní pozastavena. 

Nové webové stránky budou pravděpodobně spuštěny dne 5.2.2024 (návod na registraci na 
novém webu uveřejníme co nejdříve). 
 
Dále připomínáme platby členských příspěvků, které můžete hradit již nyní 
prostřednictvím bankovního účtu (bližší informace naleznete v sekci Členství ASAT – 
členské příspěvky). 

Po uhrazení členského příspěvku obdrží mimo pojištění odpovědnosti držitele zbraně, každý 
člen od ASAT speciální dárek ve formě poukazu na 100ks brokových nábojů. 

Po spuštění nového webu bude každému z Vás zaslán poukaz pro vyzvednutí (členové se 
zaplaceným příspěvek na rok 2024 si budou moci náboje vyzvednout již na slavnostním 
galavečeru ASAT dne 10.2.2024). 


